
TTV Mecklenburg-Vorpommern 2015/16

Landesliga Herren West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FSV Rühn 18 17 0 1 170:35 +135 34:2
2 VfL Schwerin III 18 12 1 5 156:97 +59 25:11
3 SC Parchim III 18 12 0 6 142:112 +30 24:12
4 Post SV Wismar 18 10 2 6 141:128 +13 22:14
5 TTC Grün-Weiß Waren 18 10 1 7 144:130 +14 21:15
6 VfL Schwerin II 18 8 1 9 122:124 -2 17:19
7 TTC Grün-Weiß Waren II 18 6 2 10 107:139 -32 14:22
8 TSG Ludwigslust 18 6 1 11 112:151 -39 13:23
9 TTC Hanseat Wismar 18 5 0 13 105:150 -45 10:26

10 Hagenower SV 18 0 0 18 47:180 -133 0:36
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.09.2015 10:00

10:00
10:00

SC Parchim III
TTC Grün-Weiß Waren
Post SV Wismar

Hagenower SV
TTC Grün-Weiß Waren II
TTC Hanseat Wismar

10:3
10:5
10:5

So. 13.09.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

Hagenower SV
TTC Hanseat Wismar
VfL Schwerin III
TSG Ludwigslust

FSV Rühn
TTC Grün-Weiß Waren
Post SV Wismar
VfL Schwerin II

0:10
8:10
8:10
10:8

So. 20.09.2015 10:00
10:00
10:00

TTC Grün-Weiß Waren II
TTC Grün-Weiß Waren
Post SV Wismar

Hagenower SV
VfL Schwerin III
TSG Ludwigslust

10:3
10:8
10:6

Mi. 23.09.2015 19:00 SC Parchim III TTC Hanseat Wismar 10:3
Fr. 25.09.2015 10:00

19:00
FSV Rühn
Hagenower SV

Post SV Wismar
VfL Schwerin II

10:0
4:10

So. 27.09.2015 10:00
10:00
10:00

TTC Hanseat Wismar
VfL Schwerin III
TSG Ludwigslust

TTC Grün-Weiß Waren II
SC Parchim III
TTC Grün-Weiß Waren

10:8
10:6
10:7

So. 04.10.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TTC Hanseat Wismar
TTC Grün-Weiß Waren II
TTC Grün-Weiß Waren
Post SV Wismar

Hagenower SV
VfL Schwerin III
FSV Rühn
VfL Schwerin II

10:3
2:10
1:10
10:7

Fr. 09.10.2015 19:00 SC Parchim III TSG Ludwigslust 10:3
So. 11.10.2015 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

Hagenower SV
VfL Schwerin III
TSG Ludwigslust
FSV Rühn
VfL Schwerin II

Post SV Wismar
TTC Hanseat Wismar
TTC Grün-Weiß Waren II
SC Parchim III
TTC Grün-Weiß Waren

2:10
10:3
9:9
10:2
6:10

Fr. 16.10.2015 19:00 VfL Schwerin II VfL Schwerin III 1:10
So. 18.10.2015 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
14:00

VfL Schwerin III
TTC Hanseat Wismar
TTC Grün-Weiß Waren II
SC Parchim III
TTC Grün-Weiß Waren
TTC Grün-Weiß Waren II

Hagenower SV
TSG Ludwigslust
FSV Rühn
VfL Schwerin II
Post SV Wismar
Post SV Wismar

10:0
3:10
0:10
10:4
9:9
9:9

Do. 29.10.2015 19:00 TTC Grün-Weiß Waren II SC Parchim III 10:0 NA
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TTV Mecklenburg-Vorpommern 2015/16

Landesliga Herren West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.11.2015 10:00

10:00
10:00

Hagenower SV
FSV Rühn
Post SV Wismar

TTC Grün-Weiß Waren
TTC Hanseat Wismar
SC Parchim III

6:10
10:0
10:4

Fr. 06.11.2015 19:00 VfL Schwerin II FSV Rühn 1:10
Di. 10.11.2015 18:30 TSG Ludwigslust Hagenower SV 10:3
So. 15.11.2015 10:00

10:00
10:00

VfL Schwerin III
TTC Hanseat Wismar
SC Parchim III

FSV Rühn
VfL Schwerin II
TTC Grün-Weiß Waren

4:10
6:10
10:5

So. 06.12.2015 10:00
10:00

TSG Ludwigslust
VfL Schwerin II

VfL Schwerin III
TTC Grün-Weiß Waren II

7:10
10:2

So. 13.12.2015 10:00 FSV Rühn TSG Ludwigslust 10:2
Sa. 09.01.2016 14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

Hagenower SV
TTC Grün-Weiß Waren II
TTC Hanseat Wismar
VfL Schwerin III
TSG Ludwigslust

SC Parchim III
TTC Grün-Weiß Waren
Post SV Wismar
VfL Schwerin II
FSV Rühn

4:10
2:10
7:10
9:9
3:10

So. 24.01.2016 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

FSV Rühn
TTC Grün-Weiß Waren II
TTC Grün-Weiß Waren
Post SV Wismar
VfL Schwerin II

Hagenower SV
SC Parchim III
TTC Hanseat Wismar
VfL Schwerin III
TSG Ludwigslust

10:0 NA
5:10
7:10
8:10
10:2

So. 21.02.2016 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Hagenower SV
TTC Hanseat Wismar
VfL Schwerin III
TSG Ludwigslust
FSV Rühn

TTC Grün-Weiß Waren II
SC Parchim III
TTC Grün-Weiß Waren
Post SV Wismar
VfL Schwerin II

6:10
3:10
10:3
4:10
10:1

Do. 25.02.2016 19:00 VfL Schwerin II Hagenower SV 10:0
So. 28.02.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

TTC Grün-Weiß Waren II
SC Parchim III
TTC Grün-Weiß Waren
Post SV Wismar

TTC Hanseat Wismar
VfL Schwerin III
TSG Ludwigslust
FSV Rühn

10:7
10:4
10:5
0:10

Di. 01.03.2016 10:00 TSG Ludwigslust SC Parchim III 6:10
Fr. 04.03.2016 19:00 VfL Schwerin II Post SV Wismar 10:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.03.2016 10:00

10:00
10:00

Hagenower SV
VfL Schwerin III
FSV Rühn

TTC Hanseat Wismar
TTC Grün-Weiß Waren II
TTC Grün-Weiß Waren

2:10
10:0
10:4

So. 13.03.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Post SV Wismar
TTC Hanseat Wismar
TTC Grün-Weiß Waren II
SC Parchim III

Hagenower SV
VfL Schwerin III
TSG Ludwigslust
FSV Rühn

10:2
4:10
10:2
4:10

Sa. 19.03.2016 10:00 FSV Rühn TTC Grün-Weiß Waren II 10:0
So. 20.03.2016 10:00

10:00
10:00

Hagenower SV
TSG Ludwigslust
Post SV Wismar

VfL Schwerin III
TTC Hanseat Wismar
TTC Grün-Weiß Waren

1:10
10:4
8:10

Sa. 02.04.2016 10:00 TTC Grün-Weiß Waren Hagenower SV 10:1
So. 03.04.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

TTC Hanseat Wismar
SC Parchim III
VfL Schwerin III
TTC Grün-Weiß Waren II

FSV Rühn
Post SV Wismar
TSG Ludwigslust
VfL Schwerin II

10:0 W
10:4
10:3
10:3

Fr. 08.04.2016 19:00 VfL Schwerin II SC Parchim III 10:6
So. 10.04.2016 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

TTC Grün-Weiß Waren
Hagenower SV
FSV Rühn
VfL Schwerin II
Post SV Wismar

SC Parchim III
TSG Ludwigslust
VfL Schwerin III
TTC Hanseat Wismar
TTC Grün-Weiß Waren II

8:10
7:10
10:3
10:2
10:5

So. 17.04.2016 10:00 TTC Grün-Weiß Waren VfL Schwerin II 10:2
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