TTV Mecklenburg-Vorpommern 2015/16

Landesliga Herren West

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele +/-	Punkte
	1	FSV Rühn	18	17	0	1	170:35 +135	34:2
Δ	2	VfL Schwerin III	18	12	1	5	156:97 +59	25:11
	3	SC Parchim III	18	12	0	6	142:112 +30	24:12
	4	Post SV Wismar	18	10	2	6	141:128 +13	22:14
	5	TTC Grün-Weiß Waren	18	10	1	7	144:130 +14	21:15
	6	VfL Schwerin II	18	8	1	9	122:124 -2	17:19
	7	TTC Grün-Weiß Waren II	18	6	2	10	107:139 -32	14:22
~	8	TSG Ludwigslust	18	6	1	11	112:151 -39	13:23
	9	TTC Hanseat Wismar	18	5	0	13	105:150 -45	10:26
	10	Hagenower SV	18	0	0	18	47:180 -133	0:36



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.09.2015 10:00	SC Parchim III	Hagenower SV	10:3
10:00	TTC Grün-Weiß Waren	TTC Grün-Weiß Waren II	10:5
10:00	Post SV Wismar	TTC Hanseat Wismar	10:5
So. 13.09.2015 10:00	Hagenower SV	FSV Rühn	0:10
10:00	TTC Hanseat Wismar	TTC Grün-Weiß Waren	8:10
10:00	VfL Schwerin III	Post SV Wismar	8:10
10:00	TSG Ludwigslust	VfL Schwerin II	10:8
So. 20.09.2015 10:00	TTC Grün-Weiß Waren II	Hagenower SV	10:3
10:00	TTC Grün-Weiß Waren	VfL Schwerin III	10:8
10:00	Post SV Wismar	TSG Ludwigslust	10:6
Mi. 23.09.2015 19:00	SC Parchim III	TTC Hanseat Wismar	10:3
Fr. 25.09.2015 10:00	FSV Rühn	Post SV Wismar	10:0
19:00	Hagenower SV	VfL Schwerin II	4:10
So. 27.09.2015 10:00	TTC Hanseat Wismar	TTC Grün-Weiß Waren II	10:8
10:00	VfL Schwerin III	SC Parchim III	10:6
10:00	TSG Ludwigslust	TTC Grün-Weiß Waren	10:7
So. 04.10.2015 10:00	TTC Hanseat Wismar	Hagenower SV	10:3
10:00	TTC Grün-Weiß Waren II	VfL Schwerin III	2:10
10:00	TTC Grün-Weiß Waren	FSV Rühn	1:10
10:00	Post SV Wismar	VfL Schwerin II	10:7
Fr. 09.10.2015 19:00	SC Parchim III	TSG Ludwigslust	10:3
So. 11.10.2015 10:00	Hagenower SV	Post SV Wismar	2:10
10:00	VfL Schwerin III	TTC Hanseat Wismar	10:3
10:00	TSG Ludwigslust	TTC Grün-Weiß Waren II	9:9
10:00	FSV Rühn	SC Parchim III	10:2
10:00	VfL Schwerin II	TTC Grün-Weiß Waren	6:10
Fr. 16.10.2015 19:00	VfL Schwerin II	VfL Schwerin III	1:10
So. 18.10.2015 10:00	VfL Schwerin III	Hagenower SV	10:0
10:00	TTC Hanseat Wismar	TSG Ludwigslust	3:10
10:00	TTC Grün-Weiß Waren II	FSV Rühn	0:10
10:00	SC Parchim III	VfL Schwerin II	10:4
10:00	TTC Grün-Weiß Waren	Post SV Wismar	9:9
14:00	TTC Grün-Weiß Waren II	Post SV Wismar	9:9
Do. 29.10.2015 19:00	TTC Grün-Weiß Waren II	SC Parchim III	10:0 NA

TTV Mecklenburg-Vorpommern 2015/16

Landesliga Herren West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 01.11.2015 10:00	Hagenower SV	TTC Grün-Weiß Waren	6:10	So. 06.03.2016 10:00	Hagenower SV	TTC Hanseat Wismar	2:10
10:00	FSV Rühn	TTC Hanseat Wismar	10:0	10:00	VfL Schwerin III	TTC Grün-Weiß Waren II	10:0
10:00	Post SV Wismar	SC Parchim III	10:4	10:00	FSV Rühn	TTC Grün-Weiß Waren	10:4
Fr. 06.11.2015 19:00	VfL Schwerin II	FSV Rühn	1:10	So. 13.03.2016 10:00	Post SV Wismar	Hagenower SV	10:2
Di. 10.11.2015 18:30	TSG Ludwigslust	Hagenower SV	10:3	10:00	TTC Hanseat Wismar	VfL Schwerin III	4:10
So. 15.11.2015 10:00	VfL Schwerin III	FSV Rühn	4:10	10:00	TTC Grün-Weiß Waren II	TSG Ludwigslust	10:2
10:00	TTC Hanseat Wismar	VfL Schwerin II	6:10	10:00	SC Parchim III	FSV Rühn	4:10
10:00	SC Parchim III	TTC Grün-Weiß Waren	10:5	Sa. 19.03.2016 10:00	FSV Rühn	TTC Grün-Weiß Waren II	10:0
So. 06.12.2015 10:00	TSG Ludwigslust	VfL Schwerin III	7:10	So. 20.03.2016 10:00	Hagenower SV	VfL Schwerin III	1:10
10:00	VfL Schwerin II	TTC Grün-Weiß Waren II	10:2	10:00	TSG Ludwigslust	TTC Hanseat Wismar	10:4
So. 13.12.2015 10:00	FSV Rühn	TSG Ludwigslust	10:2	10:00	Post SV Wismar	TTC Grün-Weiß Waren	8:10
Sa. 09.01.2016 14:00	Hagenower SV	SC Parchim III	4:10	Sa. 02.04.2016 10:00	TTC Grün-Weiß Waren	Hagenower SV	10:1
14:00	TTC Grün-Weiß Waren II	TTC Grün-Weiß Waren	2:10	So. 03.04.2016 10:00	TTC Hanseat Wismar	FSV Rühn	10:0 W
14:00	TTC Hanseat Wismar	Post SV Wismar	7:10	10:00	SC Parchim III	Post SV Wismar	10:4
14:00	VfL Schwerin III	VfL Schwerin II	9:9	10:00	VfL Schwerin III	TSG Ludwigslust	10:3
14:00	TSG Ludwigslust	FSV Rühn	3:10	10:00	TTC Grün-Weiß Waren II	VfL Schwerin II	10:3
So. 24.01.2016 10:00	FSV Rühn	Hagenower SV	10:0 NA	Fr. 08.04.2016 19:00	VfL Schwerin II	SC Parchim III	10:6
10:00	TTC Grün-Weiß Waren II	SC Parchim III	5:10	So. 10.04.2016 10:00	TTC Grün-Weiß Waren	SC Parchim III	8:10
10:00	TTC Grün-Weiß Waren	TTC Hanseat Wismar	7:10	10:00	Hagenower SV	TSG Ludwigslust	7:10
10:00	Post SV Wismar	VfL Schwerin III	8:10	10:00	FSV Rühn	VfL Schwerin III	10:3
10:00	VfL Schwerin II	TSG Ludwigslust	10:2	10:00	VfL Schwerin II	TTC Hanseat Wismar	10:2
So. 21.02.2016 10:00	Hagenower SV	TTC Grün-Weiß Waren II	6:10	10:00	Post SV Wismar	TTC Grün-Weiß Waren II	10:5
10:00	TTC Hanseat Wismar	SC Parchim III	3:10	So. 17.04.2016 10:00	TTC Grün-Weiß Waren	VfL Schwerin II	10:2
10:00	VfL Schwerin III	TTC Grün-Weiß Waren	10:3				
10:00	TSG Ludwigslust	Post SV Wismar	4:10				
10:00	FSV Rühn	VfL Schwerin II	10:1				
Do. 25.02.2016 19:00	VfL Schwerin II	Hagenower SV	10:0	=			
So. 28.02.2016 10:00	TTC Grün-Weiß Waren II	TTC Hanseat Wismar	10:7	_			

10:4

10:5

0:10

6:10

10:3

10:00

10:00

10:00

Di. 01.03.2016 10:00

Fr. 04.03.2016 19:00

SC Parchim III

Post SV Wismar

TSG Ludwigslust

VfL Schwerin II

TTC Grün-Weiß Waren

VfL Schwerin III

SC Parchim III

Post SV Wismar

FSV Rühn

TSG Ludwigslust